GODET
CURAGE

CREATION ET
ENTRETIEN DE VOS
OUVRAGES

CARACTERISTIQUES :

Ces godets curage sont disponibles en version lame
nue, avec contre-lame boulonnée ou contre-lame

soudée (sauf les plus petits godets de classe 50). AVANTAGES :

« Attache rapide QA/UA/
Leur largeur et leur capacité pourront varier afin d'étre AECW/S ou directe

en adéquation avec le porteur. . Contre lame boulonnée

« Idéal pour le nettoyage de
fossés ou de rivieres ou
encore pour le décapage de
surface et le chargement.

OPTIONS :

SECURITE Ceinture

PERFORMANCE Lame arriere pour lissage de
surfaces

ROBUSTESSE

_LFARDEN
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SCHEMAS TECHNIQUES
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Référence T\Q\Q ' ; @ ﬂ

Godet Curage C05 1000
Godet Curage C10 1000
Godet Curage C10 1200
Godet Curage C10 1500
Godet Curage C20 1500
Godet Curage C20 1750
Godet Curage C31 1800
16/Godet Curage C41 2000
Godet Curage C51 2000
Godet Curage C61 2400
Godet Curage C70 2400

*Poids avec kit QA
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590

825
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Poids
porteur
1/2.4
2.5/6
2.5/6
2.5/6
7/11 + midi
7/11 + midi
12/15
16/19
20/26
27/37

27/37
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